2
	[image: Брюховецкое СП 16]

СОВЕТ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____________
	                            № _______

	ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в решение Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 20 ноября 2015 года № 94                    «Об утверждении программы приватизации имущества Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом          от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, Совет Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 20 ноября 2015 года № 94 «Об утверждении программы приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1. программы приватизации имущества Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в таблицу включить строку следующего содержания:

	1
	Сооружение – Мощение общей площадью 1274,10 кв.м. с кадастровым номером 23:04:502091:0028, расположенное по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, ст-ца Брюховецкая,                             ул. Тимофеева, 33Б/1.
	2016 год
	аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                            В.Н. Сурмач

Председатель Совета Брюховецкого
сельского поселения Брюховецкого района                                             И.Р. Назар
image1.jpeg